

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



Horní nám. 69, 746 26 Opava
Tajemník



MMOPX015G9BS

Váš dopis zn: [redacted]
Ze dne: 14. 5. 2015
Naše značka: MMOP 56492/2015 /TAJ
Vyřizuje: Renata Zahradníková
Pracoviště: Horní nám. 69
Telefon: 553 756 214
Fax: 553 756 141
E-mail: renata.zahradnikova@opava-city.cz
Datum: 29.05.2015

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Odpověď na žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [redacted],

v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme kopie informací, které jste požadoval ve výše uvedených žádostech:

1. Usnesení z 5. zasedání ZMO ze dne 17. 4. 2015
2. Usnesení z 6. zasedání ZMO ze dne 27. 4. 2015
3. Zápis z mimořádné 4. schůze RMO ze dne 4. 2. 2015
4. Zápis z mimořádné 5. schůze RMO ze dne 24. 4. 2015
5. Zápis z mimořádné 6. schůze RMO ze dne 27. 4. 2015
6. Zápis z mimořádné 7. schůze RMO ze dne 5. 5. 2015
7. Zápis z 11. schůze RMO ze dne 8. 4. 2015
8. Zápis z 12. schůze RMO ze dne 15. 4. 2015
9. Zápis z 13. schůze RMO ze dne 29. 4. 2015

[redacted]

S pozdravem

„Otisk úředního razítka“

JUDr. Tomáš Elis, v.r.

tajemník